

# **PROTIC ApS**

Bagsværd Torv 10, 1  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Vaughn Rastow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PROTIC ApS  
Bagsværd Torv 10, 1  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 28321937  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Spar Nord  
Østeraa 12  
Postboks 1135 9100 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver et netværk af dentallaboratorier. Formålet er at styrke de deltagende laboratoriers egne forretninger

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et negativt resultat på kr. 3.296 og selskabet balance pr. 31. december

2015 udviser en anpartskapital på kr. 27.459.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets forventer en positiv udvikling for de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		45.163	48.575
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>45.163</b>	<b>48.575</b>
Distributionsomkostninger .....		-1.950	-1.878
Administrationsomkostninger .....		-3.610	-6.532
Andre driftsomkostninger .....		-41.617	-41.617
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.014</b>	<b>-1.452</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.282	-10.309
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.296</b>	<b>-11.761</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.296</b>	<b>-11.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.296	-11.761
<b>I alt .....</b>		<b>-3.296</b>	<b>-11.761</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		41.615	83.232
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.615</b>	<b>83.232</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.615</b>	<b>83.232</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>4.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>4.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.615</b>	<b>87.232</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-97.541	-94.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.459</b>	<b>30.755</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.781	3.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.375	52.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.156</b>	<b>56.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.156</b>	<b>56.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.615</b>	<b>87.232</b>